



Alla dokument till årsmötet i mars 2015 finns som bilagor till **årsmötesprotokollet**.

VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR ÅR 2014 finns även här, på följande sidor.

27 februari 2015

VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR ÅR 2014

Skarpnäcks Trädgårdsstadsförening hade vid årets slut 545 betalande medlemmar.

Styrelse och funktionärer har varit:

Ordförande	Jan Gustavsson, Statsrådsvägen 1
Kassör	Jan Truedson, Arbetsvägen 5
Ledamöter	Heléne Källgården, Skrivarvägen 12 Karin Månsson, Lugna Gatan 20 Jan Söderberg, Drotsvägen 13
Suppleanter	Jane Lundgren-Eriksson, Rönnvägen 1 Lars Törnros, Häradsdomarvägen 9 Per Åström, Skattmästarvägen 6
Revisorer	Birgitta Einarsson och Lars Ekvall
Revisorssuppleanter	Daniel Unge och Eva Ångström
Valberedning	Tommy Karlsson, sammankallande, samt Per Synnergård och Lars Claesson
Materialförvaltare	Stephan Kull

Styrelsen har under 2014 haft sju protokollförda möten. Medlemsinformation har delats ut i brevlådorna vid fyra tillfällen och ett nyhetsbrev med e-post har distribuerats vid tjugotvå tillfällen.

Verksamhet

Årsmötet 2014 hölls i Skarpnäcks Kulturhus, den 25 mars. Innan mötet informerades om en genomförd nära-noll-energireovering i området.

Valborgsfirande på gräsplanen söder om Kanslersvägen genomfördes under fint väder. Nytt för i år var att serveringsverksamheten lades ut på en lokal idrottsförening, då föreningen inte hade de resurser som behövdes. Detta visade sig vara en mycket lyckad lösning som gynnade bägge parter.

Loppmarknad i föreningens regi anordnades i september för tredje gången. Arrangemanget i Lagmansparken/båtparken lockade mycket folk. Serveringen sköttes även här i samarbete med lokala idrottsföreningar med mycket gott resultat. Fiskdamm och ansiktsmålning tillkom som aktiviteter.

Materieluthyrningen har varit stabil. Ytterligare ett flexält har inköpts, samt en trädgårdsvält. Uthyrning av bord och stolar för inomhussäsongen har ökat. Under året har ettält gått sönder men ersatts med nytt. Gammal/obsolet materiel har avyttrats eller kasserats.

Hemsidan har uppdaterats löpande. Den nya hemsidan uppdateras kontinuerligt och är nu anpassad för alla digitala enheter.

Elektroniskt nyhetsbrev och Facebook. Styrelsen har skickat ut information i form av ett nyhetsbrev till insamlade e-postadresser, ett drygt tjugotal gånger under verksamhetsåret. Nyhetsbrev finns även tillgängliga på hemsidan. Facebookgruppen består nu av cirka 320 medlemmar. Nyhetsbrevet går ut till ungefär 380 personer.

Medlemsregistret ligger i ett modernt program, och har uppdaterats och korrigerats löpande.

27 februari 2015

Vita Sten, gränsstenen vid Sockenvägen, har fått en officiell informationsskylt, bekostad och framtagen av Stockholms stad via Skarpnäcks stadsdelsförvaltning och Stadsmuseet. Stenen har vitstrukits av medlemmar under sommaren.

Trafikkontoret. Föreningen har haft löpande och akuta kontakter med förvaltningen om gatuunderhåll, trafikintensitet, snöplogning. I några fall har vi kunnat påverka verksamheten i positiv riktning. Relevant information har vidareförts till medlemmarna via nyhetsbrev och Facebookinlägg.

Byggnation. Ny förskola i grönområdet söder om Kanslersvägen har fått öppnandet uppskjutet till 2016. Föreningen arbetar för att valborg ska kunna firas på den närliggande gräsytan även i fortsättningen.

Avfallshämtningen (hushåll och kompost) har fortsatta brister och detta har diskuterats med ansvarig på Stockholm Vatten.

Öppen fiber, från Telia Operator Business. Nätet är nu utbyggt till att vara tillgängligt för alla de friliggande fastigheter som vill koppla in sig.

Skarpnäck 27 februari 2015

Jan Gustavsson, ordförande